Si Libyci extremo praedixit ab ungue leonis 

  Corporis Alcaeus quale fuisset onus: 

  Panthoidesque pedum, integram si forte staturam 

  Herculis, ex signo, novit Alexicaci. 
5  Tene ego ab ignaro dubitem secernere vulgo, 

  Cujus ab eloquio suada decora fluit? 

  Tene negem ensiferas unquam vidisse phalanges, 

  Armaque in armatos non retulisse viros? 

  Qui modo, quid Martis valeat prudentia, tali, 
10  Rebus in ambiguis, dexteritate doces. 

  O afflicta nimis, tali, gens Hungara, civi, 

  Plaude procul pulsis sollicitudinibus! 

  Auguror, optatum pridem super aethera solem, 

  Hoc duce munificus proferet ille Deus. 
15  Hoc duce pressa malis rediviva Vngaria fiet, 

  Iustitia et paci basia mille dabit. 

  Hoc duce sacratâ quatientur ab aede Suitae, 

  Cumque cuculligeris dogmata falsa viris. 

  Denique sub tali duce Pannonis ora perennet; 
20  Astriferi faxis Duxque Deusque poli! 

 (A vers Thököly Miklósnak, Csulyak neveltjének nyomtatott disszertációja végén olvasható. A nyomtatvány címe a következő: Nicolai Theökeli Liberi 
Baronis in Keismarck Oratio de Stratagematibus, conscripta et publicus recitata in freqventissima pervetustae Heidelbergensis academiae panegyri, ad XVI. 

Decembris anno M DCVI. – RMK III, 1028.) 

16. D. O. M. S. Memoriae et Honori lectissimae ac pudissimae virgini Annae, Reverendi et Clarissimi viri domini Stephani Szent-

andrasii, fidelissimi Ecclesiae Tartszalinae Pastoris etc. filiae. Anno Christi 1589, 2 Augusti natae. Anno vero 1607. 29 Julii, hora 

3 diei pie in Domino denatae Consecratae à S. P. M. scholae Rectore, 

  Quae modo tam propere Fati sum lege peremta, 

   Adspicerem multos Anna virago dies. 

  Vita pudica, pii mores, mens relligiosa, 

   Virgineum ornârant pectus et ingenium. 
5  Anna senum fueram lumen columenque parentum, 

   Unica virginei luxque decorque chori. 

  Nî prius aethereo nupsissem virgo marito, 

   Intrâssem thalamum mox Visoline tuum. 

  Sed bene habet. Sponso quia sum meliore locata, 
10   Inter et Angelicos gestio ovoque choros: 

  Pone modum lacrumis materque paterque sororque, 

   Tuque pie conjunx, frater et ipse sile. 

  Ut morerer fuit illa Dei, fuit alma voluntas, 

   Qui nasci jussit, jussit et ille mori. 

 (A Diarium Apod. 167a. lapján. – Szentandrási Istvánról, akinek leányát Csulyak gyászolja, lásd a 20. sz. magyar vers jegyzetét. A verset Csulyak mint 

tarcali tanító írta. A cím végén az S. P. M. betűjel feloldása: Stephanus Pastor Misčolciensis. Kiad. HARSÁNYI: Miskolczi Csulyak István élete és munkái.